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                                                                                 Radom 03.12.2010r.                                                                                                     
      MJM- III/3501//1/RB/2010                 
                                                                    WYJAŚNIENIE
                    SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA
Działając na podstawie  art. 38 ust. 2 ustawy prawo zamówień publicznych z dnia 29.01.2004r. oraz  tekst jednolity Dz. U. z 2010r. nr 113, poz. 759 , zawiadamia się, że 

Wpłynął wniosek o wyjaśnienie specyfikacji istotnych warunków zamówienia na: „Wykonanie robót aranżacji parku z budową kordegardy, amfiteatru i przebudową budynku gospodarczego na terenie zabytkowego zespołu dworsko parkowego w Czarnolesie w ramach  Projektu : ” Jan Kochanowski – inspiracją kulturową Mazowsza”,
Pytanie:
W przedmiarze robót droga gospodarcza i plac gospodarczy ujęto korytowanie , geowłóknina oraz podbudowa w ilości 869,55 m2  natomiast nawierzchnia syntetyczna Hanse Grand w ilości tylko 493,50 m2 
  Prosimy podać z czego wynika taka różnica .  

Odpowiedź:
w przedmiarze robót dot. drogi gospodarczej i placu gospodarczego ilość nawierzchni syntetycznej należy ująć w ilości 869,55m2, zgodnie z poprzednimi robotami. 
Pytanie:
Proszę o określenie dokładnej ilości słupów oświetleniowych z dwoma wysięgnikami i z jednym wysięgnikiem. Wyjaśnienia SIWZ z dnia 25.11.2010 nic nie wyjaśnia:

„Pytanie:

6. brak ilości wysięgników jednoramiennych i dwuramiennych

Odpowiedź:

W pozycji nr 66 d. 12 ujęto instalację kompletnych słupów oświetleniowych z dwoma wysięgnikami – wykonanie warsztatowe według projektu

Pytanie:

7. brak ilości lamp parkowych

Odpowiedź:

W pozycji nr 66 d. 12 ujęto instalacje kompletnych słupów oświetleniowych z jednym wysięgnikiem – wykonanie warsztatowe według projektu”

Odpowiedź:
Ilość słupów dwuwysięgnikowych 23, jednowysięgnikowe 153 zgodnie z przedmiarem, 

Pytanie:                                                                         
Proszę o dokładne z precyzowanie typów kabli energetycznych w sieciach zewnętrznych w przedmiarach robót są inne typy niż w projekcie.

Jeżeli mamy zastosować do wyceny kable z projektu, proszę o przesłanie zaktualizowany przedmiar robót
Odpowiedź:
typy kabli ujęte w przedmiarze  są ostateczne zgodne z aneksem do projektu wprowadzającym zmiany.

                                                                                                      ……………………………………………………….

                                                                                                         (podpis kierownika jednostki)
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